
Horodateur Équipe Club

12/10/2019 16:25 As (8000 ≤ S) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

13/10/2019 22:26 As (8000 ≤ S) Villejuif Echecs

11/09/2019 20:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Clichy Echecs 92

21/09/2019 18:04 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) MALAKOFF

26/09/2019 18:03 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Le Roi Mat

26/09/2019 21:52 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d’Échecs de Mennecy Val d'Essonne

30/09/2019 06:53 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Tours et Détours - Rozay-en-Brie

03/10/2019 22:01 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Villepreux le Fou du Roi

04/10/2019 10:26 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'echecs de St Quentin en Yvelines

05/10/2019 14:51 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

06/10/2019 18:34 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Petit Roque de Sèvres et Ville d'Avray

06/10/2019 18:38 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Petit Roque de Sèvres et Ville d'Avray

06/10/2019 20:29 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'Echecs de Fontenay LES FOUS FURIEUX

07/10/2019 13:17 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) les échecs de Vincennes

08/10/2019 09:24 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Echiquier de la Butte

10/10/2019 09:24 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) CSM Puteaux Echecs

10/10/2019 12:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Echiquier du val d'Yerres

11/10/2019 15:54 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 20:13 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Villejuif Echecs

12/10/2019 01:22 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Noisy-le-Grand

12/10/2019 15:22 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) L'Echiquier Scéen (Sceaux)

12/10/2019 15:49 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 17:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Tour Blanche

12/10/2019 21:40 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) CERCLE D'ECHECS DU PERREUX SUR MARNE

13/10/2019 08:58 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) EDLV Montreuil

13/10/2019 23:28 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) L'Echiquier Chellois

14/10/2019 09:53 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Bagneux

14/10/2019 13:36 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Ecouen

14/10/2019 21:27 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) C.E. de Bois-Colombes

15/10/2019 08:56 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) M78008 Le vésinet

17/10/2019 19:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Fontainebleau-Avon



20/10/2019 15:45 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Charenton Saint Maurice

20/10/2019 23:20 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Créteil-Thomas du Bourgneuf

21/10/2019 10:33 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Cercle d'échecs de Courbevoie, "Les Tours de la Défense"

12-oct Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Jeen

20-oct Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Livry-Gargan La Dame de Sévigné

29/09/2019 17:56 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) NOISIEL

02/10/2019 09:42 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) M Échecs

05/10/2019 14:59 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

05/10/2019 15:22 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) ROMAINVILLE

08/10/2019 14:40 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) ris orangis

08/10/2019 20:16 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Verrières le Buisson

09/10/2019 19:17 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) La Tour de Juvisy

11/10/2019 15:33 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 20:17 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) ASCE SECTION ECHECS

12/10/2019 09:58 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Romainville

12/10/2019 15:53 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) L'Echiquier Scéen (Sceaux)

12/10/2019 17:55 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Tour Blanche

13/10/2019 08:56 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) EDLV Montreuil

13/10/2019 09:41 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) club 608

13/10/2019 21:04 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) CSME ACAL

11/09/2019 20:54 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Clichy 92

17/10/2019 21:35 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Le Roi Mat

19/09/2019 15:51 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) SCPO

27/09/2019 16:52 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) club d'Echecs d'Orsay

29/09/2019 22:06 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Saint Maur des Fossés

01/10/2019 08:58 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) SLTéchecs

04/10/2019 09:10 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) THIAIS

05/10/2019 09:35 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Les Tours de Chabannes

05/10/2019 14:53 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

06/10/2019 20:32 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Club d'Echecs de Fontenay LES FOUS FURIEUX

06/10/2019 21:08 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Levallois-Poyemkine

08/10/2019 14:58 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) ris orangis



08/10/2019 20:18 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Verrieres le Buisson

09/10/2019 12:22 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Les Echecs de Vincennes

09/10/2019 20:05 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Echiquier de la Butte

10/10/2019 12:05 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Echiquier du val d'Yerres

10/10/2019 20:53 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) ETAMPES

11/10/2019 00:05 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) MELUN

11/10/2019 15:46 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 22:36 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Gif-sur-Yvette

12/10/2019 15:51 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

13/10/2019 00:11 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Thorigny sur Marne

13/10/2019 09:47 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) club 608

14/10/2019 09:45 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) BAGNEUX

14/10/2019 21:25 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) C.E. de Bois-Colombes

24/09/2019 13:59 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Cavalier Bleu Drancy

17/10/2019 19:45 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Fontainebleau-Avon

20-oct Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Livry-Gargan La Dame de Sévigné

23/09/2019 12:07 Pion (S ≤ 5500) cavalier de la reine bourg la reine

24/09/2019 08:54 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Guyancourt

24/09/2019 09:34 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Guyancourt

26/09/2019 18:12 Pion (S ≤ 5500) Le Roi Mat

29/09/2019 23:45 Pion (S ≤ 5500) La Tour Noire de Meaux

03/10/2019 13:58 Pion (S ≤ 5500) ASSOCIATION GENNEVILLOISE DES ÉCHECS

04/10/2019 09:06 Pion (S ≤ 5500) THIAIS

04/10/2019 14:22 Pion (S ≤ 5500) FONTAINEBLEAU - AVON (C.E.F.A )

04/10/2019 23:55 Pion (S ≤ 5500) NOISIEL

05/10/2019 09:31 Pion (S ≤ 5500) Les Tours de Chabannes

06/10/2019 18:40 Pion (S ≤ 5500) Petit Roque de Sèvres et Ville d'Avray

06/10/2019 20:25 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Fontenay LES FOUS FURIEUX

07/10/2019 14:55 Pion (S ≤ 5500) CAMIL SENECA

08/10/2019 03:16 Pion (S ≤ 5500) l'Echiquier de la Butte

08/10/2019 03:36 Pion (S ≤ 5500) l'Echiquier de la Butte

08/10/2019 20:20 Pion (S ≤ 5500) Verrières le Buisson



09/10/2019 14:16 Pion (S ≤ 5500) Les Echecs de Vincennes

13/10/2019 07:44 Pion (S ≤ 5500) CSM Puteaux Echecs

10/10/2019 23:55 Pion (S ≤ 5500) MELUN

11/10/2019 14:31 Pion (S ≤ 5500) les échecs de Vincennes

11/10/2019 15:58 Pion (S ≤ 5500) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 20:22 Pion (S ≤ 5500) ASCE SECTION ECHECS

12/10/2019 10:27 Pion (S ≤ 5500) ECHIQUEENNE DE SURVILLIERS

12/10/2019 15:47 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 22:56 Pion (S ≤ 5500) CSME ACAL

13/10/2019 09:00 Pion (S ≤ 5500) EDLV Montreuil

13/10/2019 09:51 Pion (S ≤ 5500) club 608

13/10/2019 09:53 Pion (S ≤ 5500) club 608

13/10/2019 11:01 Pion (S ≤ 5500) L'ECHIQUIER CHELLOIS

13/10/2019 19:50 Pion (S ≤ 5500) Tour Blanche

13/10/2019 21:46 Pion (S ≤ 5500) chennevières sur marne

14/10/2019 09:56 Pion (S ≤ 5500) Bagneux

14/10/2019 13:07 Pion (S ≤ 5500) Maubuee Gondoire Echecs

14/10/2019 21:28 Pion (S ≤ 5500) C.E. de Bois-Colombes

08/09/2019 16:11 Pion (S ≤ 5500) CLUB D'ECHECS PERROTIN

26/09/2019 15:29 Pion (S ≤ 5500) TREMBLAY EN FRANCE

16/10/2019 09:25 Pion (S ≤ 5500) Cercle Echecs Rosny Sous Bois

20/10/2019 23:18 Pion (S ≤ 5500) Créteil Thomas du Bourgneuf

05/10/2019 12:18 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) club d'echecs d'orsay

06/10/2019 21:03 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) Levallois-Potemkine

11/10/2019 15:27 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 20:12 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) ASCE SECTION ECHECS

14/10/2019 21:23 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) C.E. de Bois-Colombes

15/10/2019 21:42 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) Tour Blanche

23/09/2019 12:47 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) cavalier de la reine bourg la reine

29/09/2019 23:19 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) la tour noire de meaux

04/10/2019 14:29 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) FONTAINEBLEAU - AVON (C.E.F.A )

05/10/2019 14:56 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Club d'Echecs de l'Arpajonnais



09/10/2019 19:25 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) La Tour de Juvisy

10/10/2019 09:26 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) CSM Puteaux Echecs

11/10/2019 15:43 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 21:20 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) CMA échecs (Aubervilliers)

12/10/2019 15:52 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 17:57 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Tour Blanche

13/10/2019 09:44 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) club 608

14/10/2019 13:06 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Maubuee Gondoire Echecs

26/09/2019 15:31 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) TREMBLAY EN FRANCE



Horodateur Équipe Club

11/10/2019 20:17 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) ASCE SECTION ECHECS

11/10/2019 20:22 Pion (S ≤ 5500) ASCE SECTION ECHECS

11/10/2019 20:12 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) ASCE SECTION ECHECS

03/10/2019 13:58 Pion (S ≤ 5500) ASSOCIATION GENNEVILLOISE DES ÉCHECS

14/10/2019 09:53 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Bagneux

14/10/2019 09:45 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) BAGNEUX

14/10/2019 09:56 Pion (S ≤ 5500) Bagneux

14/10/2019 21:27 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) C.E. de Bois-Colombes

14/10/2019 21:25 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) C.E. de Bois-Colombes

14/10/2019 21:28 Pion (S ≤ 5500) C.E. de Bois-Colombes

14/10/2019 21:23 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) C.E. de Bois-Colombes

07/10/2019 14:55 Pion (S ≤ 5500) CAMIL SENECA

24/09/2019 13:59 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Cavalier Bleu Drancy

23/09/2019 12:07 Pion (S ≤ 5500) cavalier de la reine bourg la reine

23/09/2019 12:47 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) cavalier de la reine bourg la reine

21/10/2019 10:33 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Cercle d'échecs de Courbevoie, "Les Tours de la Défense"

12/10/2019 21:40 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) CERCLE D'ECHECS DU PERREUX SUR MARNE

16/10/2019 09:25 Pion (S ≤ 5500) Cercle Echecs Rosny Sous Bois

20/10/2019 15:45 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Charenton Saint Maurice

13/10/2019 21:46 Pion (S ≤ 5500) chennevières sur marne

11/09/2019 20:54 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Clichy 92

11/09/2019 20:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Clichy Echecs 92

13/10/2019 09:41 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) club 608

13/10/2019 09:47 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) club 608

13/10/2019 09:51 Pion (S ≤ 5500) club 608

13/10/2019 09:53 Pion (S ≤ 5500) club 608

13/10/2019 09:44 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) club 608

26/09/2019 21:52 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d’Échecs de Mennecy Val d'Essonne

06/10/2019 20:29 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'Echecs de Fontenay LES FOUS FURIEUX

06/10/2019 20:32 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Club d'Echecs de Fontenay LES FOUS FURIEUX

06/10/2019 20:25 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Fontenay LES FOUS FURIEUX



24/09/2019 08:54 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Guyancourt

24/09/2019 09:34 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Guyancourt

05/10/2019 14:51 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

05/10/2019 14:59 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

05/10/2019 14:53 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

05/10/2019 14:56 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Club d'Echecs de l'Arpajonnais

12/10/2019 16:25 As (8000 ≤ S) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 15:49 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 15:51 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 15:47 Pion (S ≤ 5500) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

12/10/2019 15:52 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Club d'Echecs de Rueil-Malmaison

04/10/2019 10:26 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Club d'echecs de St Quentin en Yvelines

27/09/2019 16:52 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) club d'Echecs d'Orsay

05/10/2019 12:18 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) club d'echecs d'orsay

08/09/2019 16:11 Pion (S ≤ 5500) CLUB D'ECHECS PERROTIN

11/10/2019 21:20 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) CMA échecs (Aubervilliers)

20/10/2019 23:18 Pion (S ≤ 5500) Créteil Thomas du Bourgneuf

20/10/2019 23:20 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Créteil-Thomas du Bourgneuf

10/10/2019 09:24 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) CSM Puteaux Echecs

13/10/2019 07:44 Pion (S ≤ 5500) CSM Puteaux Echecs

10/10/2019 09:26 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) CSM Puteaux Echecs

13/10/2019 21:04 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) CSME ACAL

12/10/2019 22:56 Pion (S ≤ 5500) CSME ACAL

12/10/2019 10:27 Pion (S ≤ 5500) ECHIQUEENNE DE SURVILLIERS

08/10/2019 09:24 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Echiquier de la Butte

09/10/2019 20:05 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Echiquier de la Butte

10/10/2019 12:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Echiquier du val d'Yerres

10/10/2019 12:05 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Echiquier du val d'Yerres

14/10/2019 13:36 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Ecouen

13/10/2019 08:58 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) EDLV Montreuil

13/10/2019 08:56 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) EDLV Montreuil

13/10/2019 09:00 Pion (S ≤ 5500) EDLV Montreuil



10/10/2019 20:53 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) ETAMPES

04/10/2019 14:22 Pion (S ≤ 5500) FONTAINEBLEAU - AVON (C.E.F.A )

04/10/2019 14:29 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) FONTAINEBLEAU - AVON (C.E.F.A )

17/10/2019 19:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Fontainebleau-Avon

17/10/2019 19:45 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Fontainebleau-Avon

11/10/2019 22:36 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Gif-sur-Yvette

11/10/2019 15:54 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 15:33 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 15:46 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 15:58 Pion (S ≤ 5500) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 15:27 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) Issy-les-Moulineaux

11/10/2019 15:43 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Issy-les-Moulineaux

12-oct Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Jeen

09/10/2019 19:17 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) La Tour de Juvisy

09/10/2019 19:25 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) La Tour de Juvisy

29/09/2019 23:45 Pion (S ≤ 5500) La Tour Noire de Meaux

29/09/2019 23:19 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) la tour noire de meaux

26/09/2019 18:03 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Le Roi Mat

17/10/2019 21:35 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Le Roi Mat

26/09/2019 18:12 Pion (S ≤ 5500) Le Roi Mat

13/10/2019 23:28 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) L'Echiquier Chellois

13/10/2019 11:01 Pion (S ≤ 5500) L'ECHIQUIER CHELLOIS

08/10/2019 03:16 Pion (S ≤ 5500) l'Echiquier de la Butte

08/10/2019 03:36 Pion (S ≤ 5500) l'Echiquier de la Butte

12/10/2019 15:22 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) L'Echiquier Scéen (Sceaux)

12/10/2019 15:53 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) L'Echiquier Scéen (Sceaux)

09/10/2019 12:22 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Les Echecs de Vincennes

09/10/2019 14:16 Pion (S ≤ 5500) Les Echecs de Vincennes

07/10/2019 13:17 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) les échecs de Vincennes

11/10/2019 14:31 Pion (S ≤ 5500) les échecs de Vincennes

05/10/2019 09:35 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Les Tours de Chabannes

05/10/2019 09:31 Pion (S ≤ 5500) Les Tours de Chabannes



06/10/2019 21:03 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) Levallois-Potemkine

06/10/2019 21:08 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Levallois-Poyemkine

20-oct Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Livry-Gargan La Dame de Sévigné

20-oct Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Livry-Gargan La Dame de Sévigné

02/10/2019 09:42 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) M Échecs

15/10/2019 08:56 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) M78008 Le vésinet

21/09/2019 18:04 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) MALAKOFF

14/10/2019 13:07 Pion (S ≤ 5500) Maubuee Gondoire Echecs

14/10/2019 13:06 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Maubuee Gondoire Echecs

11/10/2019 00:05 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) MELUN

10/10/2019 23:55 Pion (S ≤ 5500) MELUN

29/09/2019 17:56 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) NOISIEL

04/10/2019 23:55 Pion (S ≤ 5500) NOISIEL

12/10/2019 01:22 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Noisy-le-Grand

06/10/2019 18:34 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Petit Roque de Sèvres et Ville d'Avray

06/10/2019 18:38 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Petit Roque de Sèvres et Ville d'Avray

06/10/2019 18:40 Pion (S ≤ 5500) Petit Roque de Sèvres et Ville d'Avray

08/10/2019 14:40 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) ris orangis

08/10/2019 14:58 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) ris orangis

05/10/2019 15:22 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) ROMAINVILLE

12/10/2019 09:58 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Romainville

29/09/2019 22:06 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Saint Maur des Fossés

19/09/2019 15:51 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) SCPO

01/10/2019 08:58 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) SLTéchecs

04/10/2019 09:10 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) THIAIS

04/10/2019 09:06 Pion (S ≤ 5500) THIAIS

13/10/2019 00:11 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Thorigny sur Marne

12/10/2019 17:59 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Tour Blanche

12/10/2019 17:55 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Tour Blanche

13/10/2019 19:50 Pion (S ≤ 5500) Tour Blanche

15/10/2019 21:42 Roi (7400 ≤ S ≤ 8100) Tour Blanche

12/10/2019 17:57 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) Tour Blanche



30/09/2019 06:53 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Tours et Détours - Rozay-en-Brie

26/09/2019 15:29 Pion (S ≤ 5500) TREMBLAY EN FRANCE

26/09/2019 15:31 Tour (6300 ≤ S ≤ 6900) TREMBLAY EN FRANCE

08/10/2019 20:18 Fou (5800 ≤ S ≤ 6400) Verrieres le Buisson

08/10/2019 20:16 Dame (6800 ≤ S ≤ 7500) Verrières le Buisson

08/10/2019 20:20 Pion (S ≤ 5500) Verrières le Buisson

13/10/2019 22:26 As (8000 ≤ S) Villejuif Echecs

11/10/2019 20:13 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Villejuif Echecs

03/10/2019 22:01 Cavalier (5400 ≤ S ≤ 5900) Villepreux le Fou du Roi


